
М У Н И  Ц И П А Л Ы Ю Е  К  А З  E l  Ш О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  « Г О Р О Д  Л Е С Н О Й »

от 03. №
П  Р  И  К  А  3

О  в н е с е н и и  и з м е н е н и й  в  п р и к а з  о т  2 7 . 1  1 . 2 0 1 7  №  2 1 0  « О б  у т в е р ж д е н и и  

п е р е ч н я  д о п о л н и т е л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  у с л у г  ( р а б о т ) ,  о к а з ы в а е м ы х  з а  

п л а т у ,  а  т а к ж е  р а з м е р  т а к о й  п л а т ы ,  б ю д ж е т н ы м и  и  а в т о н о м н ы м и

у ч р е ж д е н и я м и »

В соответствии с пунктом 2.1 постановления главы администрации 

городского округа «Город Лесной» от 26.07.2011 № 628 «Об утверждении 

порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги 

(работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального 

бюджетного учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального 

задания, а также в случаях, определенных федерального законами, в пределах 

установленного муниципального задания», в целях осуществления контроля за 

порядком оказания платных услуг, оказываемых учреждениями, для которых 

главным распорядителем бюджетных средств является МКУ «Управление 

образования», письма учреждений входящий от 23.09.2019 № 2564/03-10; от 

26.09.2019 № 2615/03-10; от 01.10.2019 № 2652/03-10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ от 27.11.2017 № 210 «Об утверждении перечня 

дополнительных образовательных услуг (работ), оказываемых за плату, а также 

размер такой платы, бюджетными и автономными учреждениями»:

1.1. Приложения к приказу от 27.11.2017 № 210 изложить в новой редакции 

по следующим учреждениям:

Наименование

учреждения

№ приложения

МАДОУ "Детский сад № 30
о п

"Жемчужина"

МБДОУ "Детский сад № 23 "Уральская 29

сказка"

МБУДО ЦДТ 12



2. Руководителям учреждений, для которого * главным распорядителем 

бюджетных средств является МКУ «Управление образования», осуществлять 

оказание платных дополнительных образовательных услуг (работ) в соответствии 

с настоящим приказом.

3. Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

сентября 2019 г. п.п.3,4 Приложения № 29, п.п.5,6,8-13 Приложения № 33 к 

данному приказу; с 01 октября 2019 г. п.7 Приложения № 12 к данному приказу

Н а ч а л ь н и к

М К У  « У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я »



Приложение № 29 к приказу начальника 

муниципального казенного учреждения 

"Управление образования" 

от 27.11.2017г. № 210

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад

N923 "Уральская сказка"

(в рублях)

N9 п\п Перечень услуг (работ) Стоимость услуги

1

К руж ок развиваю щ и х игр "С портивная 

карусель" 200

2

К руж ок худож ествен н о-эстети ческого  

развития "Золотой клю чик" 130

3

К руж ок худ ож ествен н о-эстети ческого  

развития "С м ы ш лены й  м алы ш " 150

4

К руж ок позн авательн о-реч евого  развития " 

Т И К О -м астер" 150

5

К руж ок позн авательн о-реч евого  развития " 

Л огоритм ика" 200

6

К руж ок позн авательн о-реч евого  развития " 

Развивайка" 130

7

К руж ок позн авательн о-реч евого  развития " 

Ш кола дош колят" 150

8

К руж ок позн авательн о-реч евого  развития " 

В олш ебны й песок" 200



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-05T09:12:20+0500




